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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$3,953,661.40
$3,738,243.40

$108,118.00
$107,300.00
$0.00

$57,389,752.06
$17,312,985.33

$17,312,985.33
$40,076,766.73

$16,667,300.87
$23,409,465.86
$121,620.23

$89,883.81

$89,883.81
$31,736.42

$31,736.42
$61,465,033.69

$37,987,564.48
$26,537,188.77

$3,080,859.35
$8,369,516.36
$80,368.00
$80,368.00

$0.00

$0.00
$213,404.61

$209,923.38

$3,481.23

$0.00
$38,281,337.09

$23,183,696.60

$4,559,390.60
$0.00
$0.00
$0.00

$4,559,390.60
$44,914,085.62

$9,751,715.62
$9,751,715.62

$35,162,370.00
$17,581,185.00
$17,581,185.00

$154,315.95

$134,790.93
$134,790.93

$19,525.02
$19,525.02

$49,627,792.17

$33,145,315.04
$25,577,709.37
$2,283,692.85
$5,283,912.82
$280,000.00

$280,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$33,425,315.04

$16,202,477.13
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor

MTRO. MIGUEL ANGEL TELLEZ JARDINEZ L.C. JUAN RAUL ZARAGOZA CORTES
RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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